



LOUNAIS-SUOMEN TYÖLLISTÄJÄT RY

Lounais-Suomen Työllistäjät ry:llä on 5 eri toimipistettä Raisiossa ja Naantalissa. Osaamisesi ja kiinnostuksen kohteittesi mukaan Sinulle räätälöidään mielekästä tekemistä. Katso toimipisteemme alta ja mieti mitä haluaisit tehdä ja mistä oppia lisää!



Ekotorilla saat tehtävää tavaroiden vastaanotossa, laitepurkamolla, atk-, sähkö-, puu- tai pyöräpajalla.



PajaNaantalissa toimii askartelu-, purkamo-, atk-, sähkö-, puu- ja pyöräpaja. Näiden lisäksi voit toimia myös erilaisissa kokoomatehtävissä.



Tekstiilipajalla tehdään monipuolisia käsitöitä; sisustustekstiilejä ja asusteita. Pääset kutomaan mattoa, huristelemaan ompelukoneella tai kenties virkkaamaan hippikassin?



Jos keittiöpuuhat ovat lähellä sydäntäsi tai Sinussa asuu pieni talonmies remppa-, pihatyö ja nikkarointitaitoinen, voit sopia toimintakeskus Mäntymäkeen.



Oletko kiinnostunut myyntityöstä, somistuksesta ja asiakaspalvelusta? Myymälässämme voit toteuttaa itseäsi näiden tehtävien kautta.

Katso lisää:

www.ltry.fi

Muori,
tule meille

oikeisiin
TÖIHIN

monia toimipaikkaa -
monenlaista tekemistä



LOUNAIS-SUOMEN
TYÖLLISTÄJÄT RY



Unelmat Usko itseeseen Tulevaisuuden suunnitelmat

Lähde tekemään elämäsi paloista kokonaisuutta!

Työtoiminnalla kehität osaamistasi

Missä olet taitava tai mistä haaveilet? Oletko jo opiskellut itsellesi ammatin vai tuntuuko sinusta että voisit vielä kokeilla jotain uutta päättääksesi, mihin ryhdyt?

Autamme Sinua elämäntilanteestasi riippumatta kokemaan ja oppimaan työelämää. Päiväsi rytmittyy mielekkäistä tehtävistä; onhan LTry:n johtajatuksena luonnon ja työn vaaliminen! Yhdistys toimii kierrätysalalla ja on vuosien saatossa työllistänyt eri muodoin satoja ihmisiä.

Nuorilla vaihtoehtona on harjoittelu, työkokeilu, kuntouttava työtoiminta tai työllistämistuella palkkaus.

Kysy neuvoa TE-toimistosta tai sosiaalivirkailijaltasi.

Lue lisää nettisivuiltamme www.ltry.fi

Saat meiltä tukea ja opastusta tehtäviisi. Usein töitä tehdään yhdessä porukalla. Samalla tutustut työ-kavereihisi

Kun kehityt ja opit lisää voidaan Sinulle antaa vastuullisempia tai enemmän taitoa vaativia tehtäviä.

Jokaisella arkisellakin työtehtävällä on merkitys. Samoin sen tekijällä. Olet tärkeä tiimiläinen!

